Melaksanakan Tugas/SK Pangkat Terakhir/SK Pengangkatan PPPK. 

b. Besaran tali asih sebagai berikut: 
1) CPNS dan PNS golongan I dan II/PPPK golongan I s.d VIII sebesar Rp. 

2.000.000,- (dua juta rupiah). 
2) CPNS dan PNS golongan III dan IV/PPPK golongan IX s.d XVII sebesar 

Rp. 2.250.000,- (dua juta dua ratus lima puluh ribu rupiah). 
c. Mekanisme penyaluran tali asih 

1) Anggota KORPRI yang telah pensiun/perjanjian kerja selesai mengajukan 
permohonan kepada Ketua DP KORPRI Kota Pangkal Pinang dengan 
melampirkan photo copy SK Pensiun/Perjanjian Kerja terakhir, photo copy